
Nyhedsbrev for august 
 
Kære elever, forældre og pårørende 
Et nyt skoleår venter, og alle lærerne er allerede mødt ind med godt sommerhumør og er i fuld 
gang med at planlægge spændende aktiviteter.  
Vi glæder os…. og vi glæder os især til, at alle vores studerende møder ind på mandag og huset fyl-
des med endnu mere liv og flere smil.  
Velkommen tilbage til 2. og 3. årseleverne og stort VELKOMMEN til alle nye elever! 
Vi håber, I har haft en god sommerferie og også glæder jer til et nyt år, hvor vi sammen skal lære, 
opleve og være aktive! 
 
Første skoledag 
Vi starter mandag d. 12. august kl. 09.00 med velkomst-hygge og fælles morgenmad. Arrangemen-
ter er for alle elever og forældre, både nuværende og nye. Vær opmærksom på, at der derfor ikke 
er er bestilt kørsel mandag morgen! 
Morgenmaden foregår i klubbens café, da vi er lidt for mange til at være i stu’ens café. Nogle af 
lærerne vil stå ude på p-pladsen og byde velkommen og guide jer det rigtige sted hen.  
Kl. 10 bliver I forældre sendt videre, da vi skal i gang med at lære hinanden bedre at kende gen-
nem ryste-sammen-lege og samarbejdsaktiviteter. 
 
Introuge, OL og Ocean Rescue Camp 
I de første uger bruger vi tid på at lære hinanden at kende og finde os til rette i det nye fællesskab. 
Det er også en tid, hvor vi (igen) skal vænne os til - og glæde os over dagliglivet, rutinerne og kultu-
ren på Levuk STU. 
I uge 33 har vi årets første mini LOL – Levuk Olympiske Lege, hvor vi skal prøve 50-meter-løb, 
længdespring, præcisionskast, forhindringsbane og stafet. I løbet af året vil vi fortsætte med at 
træne, sådan at vi til LOL i juni kan slå vores egne rekorder. 
I uge 34 starter ORC - Ocean Rescue Camp. Onsdag til fredag er vi i Stængehus med overnatninger 
i telt. Vi får bl.a. undervisning i førstehjælp, og derudover står det på hygge, og så skal vi selvfølge-
lig holde fest. Dagen inden - om tirsdagen- tager på en dagstur til Hornbæk og møder Nordkystens 
Livreddere, der vil lave forskellige vilde vandaktiviteter med os.  
I får en særskilt invitation til ORC, pakkeliste mm., når vi ses på mandag.  
 
Infoaften 
Sæt allerede nu et kryds i kalenderen onsdag d. 11. september, hvor vi inviterer alle forældre til 
infomøde om skoleåret 24/25 på Levuk STU. Det foregår kl. 17-19, og her vil være oplæg om skole-
årets rytmer og arrangementer samt mulighed for at tale om praktik. Det er også en aften, hvor 
der er mulighed for skabe kontakt og netværk med de andre forældre. Der vil komme flere oplys-
ninger i næste nyhedsbrev.  
 
Vi glæder os til en skøn opstartsmåned! 
Mange gode hilsner  
Lærerne på Levuk STU 
 
 
Vigtige datoer 
12. august: Fælles morgenmad kl. 09-10 
21.-23. august: ORC 
11. september kl. 17-19: Infoaften (forældreaften) 


